
 
Об отмене решения Совета Бурнашевского сельского поселения № 12-75 от 14.09.2021 
года  «О внесении изменений в Порядок организации похоронного дела на территории 

Бурнашевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района 
Республики Татарстан»  

 
 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Республики Татарстан «О местном самоуправлении в Республике Татарстан», Уставом 
Бурнашевского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района,                                                 

 
Совет 

Бурнашевского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района 

 
решил: 

1. Отменить решение Совета Бурнашевского сельского поселения 
Верхнеуслонского муниципального района РТ №12-75 от 14.09.2021 г. «О внесении 
изменений в Порядок организации похоронного дела на территории Бурнашевского 
сельского поселения Верхнеуслонского муниципального района Республики Татарстан».   

2. Разместить настоящее решение на официальном портале правовой информации 
Республики Татарстан и на официальном сайте Верхнеуслонского муниципального 
района. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 
комиссию Совета Бурнашевского сельского поселения Верхнеуслонского 
муниципального района по социально-культурным вопросам, правопорядку и 
регламенту. 

 
 

 
 

20.10.2021                                                                                                 13-81 


